דיון והכרעה

2. על ביהמ"ש לקבוע האם יש לאשר התובענה כייצוגית. להלן טענות הצדדים.

טענות המבקש

3. המבקש טען בבקשה שעניינה של התובענה הוא בדברי פרסומת אשר שוגרו על ידי קבוצת רוזיו, הכוללת את אסף רוזיו בע"מ ורוזיו נכסים בע"מ, אל ציבור נמענים רחב מאוד, בניגוד לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982. עוד טען, שהוא מחזיק קו טלפון שמספרו 050-2200762 וכי הוא סולד מדואר ספאם, חבר בקבוצות פייסבוק שמטרתן להילחם בדואר הזבל, ואף הגיש בעבר תביעות (לרבות תביעות ייצוגיות) כנגד מפרסמים הפועלים בניגוד להוראות החוק. עוד טען, שהמשיבות, חברות העוסקות בשיווק ומכירה של דירות יוקרה.

ביהמ"ש מחייב את המשיבה לשאת בשכר טרחת עורך דינו של המבקש בגין בקשת האישור בסכום כולל של 15,000 ₪ (כולל מע"מ).
27. קובע תז"פ ליום 5.4.23 לעיון בכתב התביעה המתוקן ובנוסח ההודעה בדבר אישור הגשת התובענה כייצוגית.
28. מזכירות בית המשפט תמציא ההחלטה לצדדים ולמנהל בתי המשפט לצורך פרסום בפנקס התובענות הייצוגיות .

ניתנה היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"צ 39389-07-22 בן דוד נ' אסף רוזיו בע"מ ואח'

עדי הדר, שופט